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Savukosken kunta omistaa Niemijoenharju nimisen tilan RN:o 742-405-10- 
17. Tilan kokonaispinta-ala on 27,79 ha, josta maapinta-ala on 27,58 ha ja 
vesipinta-ala on 0,21 ha. Tilalla on voimassa maa-aineslain 4 §:n 
mukainen maa-ainesten ottamislupa. Kiinteistöille johtavaa tietä ei ole 
nimetty aikaisemmin. Kiinteistölle johtava tie eroaa seututie nro. 965 
Sallantiestä ja johtaa Niemijoenharjun maa-ainesten ottoalueelle. 
Perusteena tien nimeämiselle on maa-ainesten ottoalueen osoitteen 
selkeyttäminen ja kiinteistön etäisyys seututie nro. 965 Sallantiestä. 
 
Maa-ainestenottoalueelle johtavan tien nimeksi ehdotetaan 
NIEMIJOENHARJUNTIE. Nimi perustuu kiinteistön 742-405-10-17 
nimeen. Kyseistä tien nimeä ei ole käytössä Savukosken kunnan alueella 
eikä tiettävästi myöskään lähikunnissa, joten osoite on selkeästi 
paikannettavissa mm. pelastusviranomaisia ajatellen. 
  
Savukosken asamakaava-alueella sijaitsevalle kuntosalille ja 
urheilukentälle johtava tie on unohtunut nimetä. Kiinteistölle johtava tie 
eroaa Neiliköntiestä ja johtaa kuntosalille ja urheilukentälle. Perusteena 
tien nimeämiselle on kuntosalin ja urheilukentän osoitteen selkeyttäminen 
ja kiinteistön etäisyys Neiliköntiestä.  
 
Kuntosalille ja urheilukentälle johtavan tien nimeksi esitetään 
VUOKONPOLKU. Nimi perustuu Savukosken kunnan palveluksesta 
eläköityvän yli 40 vuoden uran tehneen liikuntasihteerin nimeen. Kyseistä 
tien nimeä ei ole käytössä Savukosken kunnan alueella eikä tiettävästi 
myöskään lähikunnissa, joten osoite on selkeästi paikannettavissa mm. 
pelastusviranomaisia ajatellen. 
  
Yleisenä periaatteena haja-asutusalueen teiden nimeämisessä on, että 
jokainen erillinen tie, joka johtaa useammalla kuin kahdelle asutulle 
kiinteistölle tulisi pääsääntöisesti nimetä omalla nimellään. Lisäksi jos 
yksittäinen osoitekohde sijaitsee kaukana nimetystä tiestä, voidaan sen 
liittymätielle antaa oma osoitenimi. 
  
Savukosken kunnan rakennustarkastajat antavat nimettyjen teiden varsilla 
sijaitseville kiinteistöille osoitenumerot Savukosken kunnan 
osoitejärjestelmän mukaan. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Sami Ämmälä 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy "NIEMIJOENHARJUNTIE" ja 
"VUOKONPOLKU" teiden nimet kuulutettavaksi. Kuulutus annetaan 
yleistiedoksiantona, kuulutus asetetaan nähtäville 7.11.- 9.12.2024 
väliselle ajalle. Nimeämisasiakirjat ovat nähtävillä teknisellä toimistolla 
sekä osoitteessa www.savukoski.fi/ajankohtaista. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi "NIEMIJOENHARJUNTIE" ja 
"VUOKONPOLKU" teiden nimet kuulutettavaksi. Kuulutus annetaan 
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yleistiedoksiantona, kuulutus asetetaan nähtäville 7.11.- 9.12.2024 
väliselle ajalle. 
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